
Cross des rameurs - Rhône - J11 et J12 (1.250 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S       J11 ET J12 - FEMININ - 1.250 Kms 
Page 1/2 
14:32 
I:22 P:21 Ar:21 D:0 Ab:1 GmDAG 4.00h © G.Mevel 1998 -2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUROPE  
Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. C lub 
1 LOUNIS MARWA FRA 445426 n°002 15 00:06:47 11.06 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
2 AZZI IMANE FRA 446319 n°001 19 00:07:40 9.78 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
3 BOBILLIERCHAUMON NAIS FRA 447087 n°003 21 00:08:03 9.32 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
 
Cross des rameurs - Rhône - J13 et J14 (2.980 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S       J13 ET J14 - FEMININ - 2.980 Kms 
Page 1/2 
14:35 
I:64 P:54 Ar:51 D:0 Ab:11 GmDAG 4.00h © G.Mevel 199 8-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUROP E 
Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. C lub 
1 AUDIGIER BARBARA FRA 442797 n°062 18 00:19:25 9.21 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
2 SAINTE-ROSE CARLA FRA 432081 n°073 19 00:19:28 9.19 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
3 OUAIRY KAREN FRA 399357 n°067 22 00:19:49 9.03 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
4 LARMINAY CLEO FRA 434774 n°065 23 00:20:26 8.75 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
5 BELLY JEANNE FRA 450027 n°053 24 00:20:32 8.71 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
6 RAHMOUNI ANAIS FRA 445463 n°066 25 00:20:47 8.60 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
7 BALINT AGATHE FRA 451899 n°069 27 00:21:04 8.49 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
8 CAYUELA ANNA FRA 446306 n°060 28 00:21:05 8.48 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
9 VOLAY Alexane FRA n°113 30 00:21:33 8.30 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
10 AZRIA ELISA FRA 446305 n°068 32 00:21:50 8.19 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
11 GANACHAUD LUCIE FRA 448601 n°058 34 00:21:57 8.15 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
12 DROIN LOUISE FRA 447890 n°057 38 00:22:31 7.94 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
13 MOSA ADELE FRA 448614 n°055 39 00:22:35 7.92 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
14 RAHMOUNI LEA FRA 445462 n°051 41 00:22:48 7.85 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
15 RAGHEBOOM MELISSA FRA 429539 n°056 42 00:22:53 7.82 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
16 BOREL NAIS FRA 445430 n°064 44 00:24:11 7.39 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
17 CHARRETON AXELLE FRA 450984 n°072 45 00:24:16 7.37 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
18 BAUDET LEA FRA 434198 n°059 46 00:25:29 7.02 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
19 CHAMBAUD MARGOT FRA 428853 n°061 47 00:25:31 7.01 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
20 BOSDEDORE JADE FRA 420494 n°063 48 00:25:45 6.94 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
21 AULAS VALENTINE FRA 428574 n°052 51 00:29:52 5.99 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
 
Cross des rameurs - Rhône - J15, J16, Loisirs et Vé térans (5.960 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S       J15 ET J16 - FEMININ - 5.960 Kms 
Page 1/6 
14:37 
I:115 P:107 Ar:91 D:0 Ab:10 GmDAG 4.00h © G.Mevel 1 998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUR OPE 
Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. C lub 
1 ULIANA Fanny FRA n°261 28 00:36:28 9.81 Non Licencié 
2 MARCOS MORGANE FRA 381938 n°154 29 00:37:01 9.66 AVIRON MAJOLAN 
3 CHARRIER Zoe FRA n°263 43 00:38:43 9.24 Non Licencié 
4 REPPELIN ALEXIA FRA 418632 n°165 48 00:40:30 8.83 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
5 DUBOIS DIANE FRA 393913 n°171 49 00:40:39 8.80 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
6 VIVIER TIPHAINE FRA 395098 n°172 51 00:41:14 8.67 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
7 DEBRUN Elise FRA n°262 58 00:42:59 8.32 Non Licencié 
8 COUSTILLAS LAWRY FRA 428624 n°178 62 00:44:15 8.08 AVIRON MAJOLAN 
9 MOREIRA MARION FRA 413784 n°162 63 00:44:15 8.08 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
10 PASCALIS ANTHEA FRA 398317 n°170 66 00:44:54 7.97 AVIRON MAJOLAN 
11 FONSALAS NOLWEN FRA 419570 n°173 67 00:44:54 7.96 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
12 COLLAUDIN ELISA FRA 448468 n°164 68 00:44:55 7.96 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
13 MARMET LAURA FRA 428315 n°161 69 00:44:59 7.95 AVIRON MAJOLAN 
14 POULET ALBANNE FRA 411885 n°160 70 00:45:33 7.85 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
15 EBERHARDT LUCY FRA 445312 n°158 71 00:45:34 7.85 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
16 BAUBRY KELLIANE FRA 395243 n°174 72 00:45:36 7.84 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
17 KOLB ANAIS FRA 399975 n°152 74 00:46:56 7.62 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
18 MERCAT ADELE FRA 432070 n°155 75 00:47:04 7.60 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
19 ROUX MARIANNE FRA 413357 n°169 78 00:47:17 7.56 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
20 JUNG EMMA FRA 434351 n°177 79 00:48:32 7.37 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
21 BALAY CYNTHIA FRA 379216 n°166 80 00:48:34 7.36 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
22 PINEAU ALICE FRA 381084 n°151 81 00:48:36 7.36 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
23 MERLIN CLARA FRA 418636 n°153 82 00:48:54 7.31 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
24 ATHENOR LOUISE FRA 431892 n°159 83 00:48:56 7.31 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
25 ALBERT AGATHE FRA 414496 n°163 87 00:49:27 7.23 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
26 COMBE CELIA FRA 435357 n°175 89 00:53:17 6.71 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
27 SUBTIL DORA FRA 435138 n°179 90 00:53:30 6.68 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
 
 
Cross des rameurs - Rhône - J17, J18 et Séniors (10 .500 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S       J17 ET J18 - FEMININ - 10.500 Kms 
Page 1/4 
08:37 
I:68 P:65 Ar:57 D:0 Ab:6 GmDAG 4.00h © G.Mevel 1998 -2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUROPE  
Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. C lub 
1 CARLO AXELLE FRA 380286 n°301 37 01:01:46 10.20 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
2 BILLON MARINE FRA 417431 n°310 43 01:03:20 9.95 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
3 BAS PAULINE FRA 419453 n°308 46 01:05:16 9.65 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
4 ROCHA JANICAS JOANA FILIPAFRA 382840 n°307 50 01:07:34 9.32 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
5 BAUD Louise FRA n°365 51 01:09:41 9.04 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
6 LAMARTINE Blandine FRA n°366 52 01:10:35 8.93 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
7 SALBIN MARGAUX FRA 396064 n°305 54 01:12:01 8.75 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 



8 DESMOUILLER CANDICE FRA 412443 n°304 55 01:13:21 8.59 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
 
Cross des rameurs - Rhône - J11 et J12 (1.250 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A  R   T E M P S - 1.250 Kms 
Page 1/1 
14:33 
I:22 P:21 Ar:21 D:0 Ab:1 GmDAG 4.00h © G.Mevel 1998 -2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUROPE  
1er MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE T- e1mps 00:23:22 Moy. 12.84 Points 16 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
2 LEBRUN VIRGILE 429259 n°011 00:05:38 2 JAM 2M 13.31 
3 CHOULET AURELIEN 445424 n°013 00:05:43 3 JAM 3M 13.12 
5 JARLOT MAXIME 446674 n°004 00:06:00 5 JAM 5M 12.50 
6 VAN VAECK MATEO 446311 n°007 00:06:01 6 JAM 6M 12.47 
2ème MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE  T- e2mps 00:25:54 Moy. 11.58 Points 38 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
8 GUELPA MORGANN 428738 n°014 00:06:16 8 JAM 8M 11.97 
9 GUELPA CORENTIN 445369 n°006 00:06:31 9 JAM 9M 11.51 
10 YAFFA OUSMANE 446303 n°008 00:06:33 10 JAM 10M 11.45 
11 MONEL HIPPOLYTE 448477 n°010 00:06:34 11 JAM 11M 11.42 
Cross des rameurs - Rhône - J13 et J14 (2.980 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A  R   T E M P S - 2.980 Kms 
Page 1/2 
14:35 
I:64 P:54 Ar:51 D:0 Ab:11 GmDAG 4.00h © G.Mevel 199 8-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUROP E 
1ère FEMININ CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 1 Temps 0 0:59:19 Moy. 9.05 Points 7 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
18 AUDIGIER BARBARA 442797 n°062 00:19:25 1 JBF 1 F 9.21 
19 SAINTE-ROSE CARLA 432081 n°073 00:19:28 2 JBF 2 F 9.19 
23 LARMINAY CLEO 434774 n°065 00:20:26 4 JBF 4 F 8.75 
2ème FEMININ AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE T- e1mps 01:01:39 Moy. 8.70 Points 16 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
22 OUAIRY KAREN 399357 n°067 00:19:49 3 JBF 3 F 9.03 
25 RAHMOUNI ANAIS 445463 n°066 00:20:47 6 JBF 6 F 8.60 
27 BALINT AGATHE 451899 n°069 00:21:04 7 JBF 7 F 8.49 
3ème FEMININ AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE T- e2mps 01:04:27 Moy. 8.32 Points 27 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
28 CAYUELA ANNA 446306 n°060 00:21:05 8 JBF 8 F 8.48 
30 VOLAY Alexane n°113 00:21:33 9 JBF 9 F 8.30 
32 AZRIA ELISA 446305 n°068 00:21:50 10 JBF 10 F 8.19 
4ème FEMININ AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE T- e3mps 01:08:11 Moy. 7.87 Points 41 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
38 DROIN LOUISE 447890 n°057 00:22:31 12 JBF 12 F 7.94 
41 RAHMOUNI LEA 445462 n°051 00:22:48 14 JBF 14 F 7.85 
42 RAGHEBOOM MELISSA 429539 n°056 00:22:53 15 JBF 15 F 7.82 
5ème FEMININ AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE T- e4mps 01:13:56 Moy. 7.26 Points 51 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
44 BOREL NAIS 445430 n°064 00:24:11 16 JBF 16 F 7.39 
45 CHARRETON AXELLE 450984 n°072 00:24:16 17 JBF 17 F 7.37 
46 BAUDET LEA 434198 n°059 00:25:29 18 JBF 18 F 7.02 
6ème FEMININ AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 1 Temps 01:15:54 Moy. 7.07 Points 45 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
24 BELLY JEANNE 450027 n°053 00:20:32 5 JBF 5 F 8.71 
47 CHAMBAUD MARGOT 428853 n°061 00:25:31 19 JBF 19 F 7.01 
51 AULAS VALENTINE 428574 n°052 00:29:52 21 JBF 21 F 5.99 
1er MASCULIN CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 1 Temps 0 1:06:41 Moy. 10.73 Points 19 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
2 ROCHE THIBAUD 420504 n°089 00:16:19 2 JBM 2M 10.97 
3 RAMOS LOUIS 432079 n°095 00:16:24 3 JBM 3M 10.91 
4 GAIGNE AUGUSTINMARTIN 448782 n°079 00:16:25 4 JBM 4M 10.90 
10 JOLLY MAXIMIN 432067 n°100 00:17:35 10 JBM 10M 10.17 
2ème MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE  T- e1mps 01:10:28 Moy. 10.15 Points 33 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
5 VANDAME BENJAMIN 445433 n°099 00:17:00 5 JBM 5M 10.52 
6 FOURY THOMAS 436785 n°097 00:17:22 6 JBM 6M 10.30 
9 BARDET TRISTAN 434242 n°098 00:17:34 9 JBM 9M 10.18 
Cross des rameurs - Rhône - J13 et J14 (2.980 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A  R   T E M P S - 2.980 Kms 
Page 2/2 
14:35 
I:64 P:54 Ar:51 D:0 Ab:11 GmDAG 4.00h © G.Mevel 199 8-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUROP E 
2ème MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE  T- e1mps 01:10:28 Moy. 10.15 Points 33 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
13 CLECHET KILLIAN 428716 n°075 00:18:32 13 JBM 13M 9.65 
3ème MASCULIN CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 2 Temps 01:16:22 Moy. 9.37 Points 63 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
11 PIGNOT PAUL EMILE 406968 n°087 00:18:13 11 JBM 11M 9.82 
15 BOSDEDORE ANTHONY 420508 n°094 00:18:56 15 JBM 15M 9.45 
20 LEVEQUE PIERRE EMMANUEL 420503 n°092 00:19:30 18 JBM 18M 9.18 
21 DONOT CHARLES 442794 n°085 00:19:45 19 JBM 19M 9.06 
4ème MASCULIN AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 1 Temps  01:19:14 Moy. 9.03 Points 65 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
7 CHANCEAULME Clement n°112 00:17:22 7 JBM 7M 10.30 
14 CHAMPALLE Clement n°110 00:18:45 14 JBM 14M 9.54 
16 SAIGNE Eliott n°111 00:19:12 16 JBM 16M 9.32 
43 ALLANANNA Mateo n°114 00:23:55 28 JBM 28M 7.48 
5ème MASCULIN SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS - 1 Tem ps 01:22:48 Moy. 8.64 Points 77 



Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
12 REMAN SYLVAIN 433761 n°106 00:18:31 12 JBM 12M 9.66 
26 VIAL LOIC 379211 n°105 00:20:52 20 JBM 20M 8.57 
29 TIXIER LEO 412331 n°096 00:21:19 21 JBM 21M 8.39 
35 MOREL LUCAS 418699 n°082 00:22:07 24 JBM 24M 8.09 
 
Cross des rameurs - Rhône - J15, J16, Loisirs et Vé térans (5.960 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A  R   T E M P S - 5.960 Kms 
Page 1/3 
14:37 
I:115 P:107 Ar:91 D:0 Ab:10 GmDAG 4.00h © G.Mevel 1 998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUR OPE 
1ère FEMININ AVIRON MAJOLAN - 1 Temps 02:06:10 Moy.  8.50 Points 20 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
29 MARCOS MORGANE 381938 n°154 00:37:01 2 JCF 2 F 9.66 
62 COUSTILLAS LAWRY 428624 n°178 00:44:15 8 JCF 8 F 8.08 
66 PASCALIS ANTHEA 398317 n°170 00:44:54 10 JCF 10 F 7.97 
2ème FEMININ AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 1 Temps 02:10:26 Moy. 8.22 Points 28 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
49 DUBOIS DIANE 393913 n°171 00:40:39 5 JCF 5 F 8.80 
63 MOREIRA MARION 413784 n°162 00:44:15 9 JCF 9 F 8.08 
70 POULET ALBANNE 411885 n°160 00:45:33 14 JCF 14 F 7.85 
3ème FEMININ CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 1 Temps 0 2:12:20 Moy. 8.11 Points 32 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
48 REPPELIN ALEXIA 418632 n°165 00:40:30 4 JCF 4 F 8.83 
67 FONSALAS NOLWEN 419570 n°173 00:44:54 11 JCF 11 F 7.96 
74 KOLB ANAIS 399975 n°152 00:46:56 17 JCF 17 F 7.62 
4ème FEMININ AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE T- e1mps 02:13:26 Moy. 8.04 Points 37 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
51 VIVIER TIPHAINE 395098 n°172 00:41:14 6 JCF 6 F 8.67 
68 COLLAUDIN ELISA 448468 n°164 00:44:55 12 JCF 12 F 7.96 
78 ROUX MARIANNE 413357 n°169 00:47:17 19 JCF 19 F 7.56 
5ème FEMININ CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 2 Temps 0 2:24:29 Moy. 7.43 Points 61 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
75 MERCAT ADELE 432070 n°155 00:47:04 18 JCF 18 F 7.60 
79 JUNG EMMA 434351 n°177 00:48:32 20 JCF 20 F 7.37 
82 MERLIN CLARA 418636 n°153 00:48:54 23 JCF 23 F 7.31 
6ème FEMININ SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS - 1 Temp s 02:26:31 Moy. 7.32 Points 68 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
80 BALAY CYNTHIA 379216 n°166 00:48:34 21 JCF 21 F 7.36 
81 PINEAU ALICE 381084 n°151 00:48:36 22 JCF 22 F 7.36 
86 CHIGNIER SOPHIE 376484 n°247 00:49:21 1 VF 25 F 7.25 
1er MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE T- e1mps 02:09:38 Moy. 11.03 Points 20 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
2 HELIARD TRISTAN 429525 n°192 00:31:07 2 JCM 2M 11.49 
3 CIRERA ANTOINE 437052 n°181 00:31:08 3 JCM 3M 11.49 
7 HAUDEVILLE PAUL 411830 n°191 00:33:42 7 JCM 7M 10.62 
8 GROS PIERRE-LOUIS 429904 n°182 00:33:42 8 JCM 8M 10.61 
2ème MASCULIN AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 1 Temps  02:10:31 Moy. 10.96 Points 21 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
1 HUCK BRIEUC 428849 n°211 00:30:50 1 JCM 1M 11.60 
4 KALAH RIWAN 415862 n°210 00:32:34 4 JCM 4M 10.98 
5 JOFFRE ANTOINE 428843 n°206 00:32:34 5 JCM 5M 10.98 
Cross des rameurs - Rhône - J15, J16, Loisirs et Vé térans (5.960 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A  R   T E M P S - 5.960 Kms 
Page 2/3 
14:37 
I:115 P:107 Ar:91 D:0 Ab:10 GmDAG 4.00h © G.Mevel 1 998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUR OPE 
2ème MASCULIN AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 1 Temps  02:10:31 Moy. 10.96 Points 21 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
11 PITANCE RAPHAEL 387931 n°230 00:34:33 11 JCM 11M 10.35 
3ème MASCULIN CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 1 Temps 02:19:45 Moy. 10.24 Points 56 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
12 KOLB Jean-Noel n°265 00:34:36 1 LM 12M 10.34 
13 WALLISCH CHRISTOPHE 410484 n°214 00:34:41 12 JCM 13M 10.31 
15 CHAUTANT XAVIER 432056 n°186 00:35:10 14 JCM 15M 10.17 
16 DAVID LOUIS 399050 n°212 00:35:19 15 JCM 16M 10.13 
4ème MASCULIN AVIRON MAJOLAN - 1 Temps 02:20:58 Moy . 10.15 Points 73 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
6 MONVENEUR JULIEN 380574 n°204 00:32:53 6 JCM 6M 10.88 
18 LACHKAR CORENTIN 422822 n°228 00:35:32 17 JCM 18M 10.06 
24 BOISSY VINCENT 412940 n°244 00:36:17 22 JCM 24M 9.86 
25 LAROCHE CORENTIN 447623 n°235 00:36:17 23 JCM 25M 9.86 
5ème MASCULIN CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 2 Temps 02:25:54 Moy. 9.81 Points 98 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
20 DANANCHER EDOUARD 432974 n°238 00:36:02 19 JCM 20M 9.93 
22 LAMARTINE Jerome n°266 00:36:07 2 LM 22M 9.90 
26 VIEUILLE Yann n°264 00:36:26 1 VM 26M 9.82 
32 BLET ARTHUR 410896 n°218 00:37:19 27 JCM 30M 9.58 
6ème MASCULIN AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 2 Temps  02:26:28 Moy. 9.77 Points 101 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
17 VAUNOIS VICTOR 430112 n°195 00:35:23 16 JCM 17M 10.11 
23 NADLER QUENTIN 431953 n°231 00:36:16 21 JCM 23M 9.86 
31 KARTAL ATALA-TEOMAN 396061 n°237 00:37:09 26 JCM 29M 9.63 
34 SAYAH RAYAN 398925 n°241 00:37:42 29 JCM 32M 9.49 
7ème MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE  T- e2mps 02:26:48 Moy. 9.74 Points 101 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 



9 VARNEY THIBAULT 378172 n°224 00:34:15 9 JCM 9M 10.44 
21 QUINTANA NATHAN ESTEBAN 445422 n°219 00:36:04 20 JCM 21M 9.91 
36 THOMASSET BAPTISTE 446683 n°196 00:38:00 31 JCM 34M 9.41 
39 DAMBOISE PAUL JULES 446296 n°234 00:38:30 34 JCM 37M 9.29 
8ème MASCULIN SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS - 1 Tem ps 02:32:55 Moy. 9.35 Points 120 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
10 BOUFAIED BOUBAKER 418889 n°233 00:34:30 10 JCM 10M 10.37 
19 GANACHAUD JULES 397868 n°232 00:35:36 18 JCM 19M 10.05 
38 GRADEL MARTIN 324185 n°242 00:38:29 33 JCM 36M 9.29 
64 RUANO MAXIME 448606 n°226 00:44:22 49 JCM 55M 8.06 
Cross des rameurs - Rhône - J15, J16, Loisirs et Vé térans (5.960 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A  R   T E M P S - 5.960 Kms 
Page 3/3 
14:37 
I:115 P:107 Ar:91 D:0 Ab:10 GmDAG 4.00h © G.Mevel 1 998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG EUR OPE 
9ème MASCULIN CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 3 Temps 02:33:34 Moy. 9.31 Points 148 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
33 LITAUDON LOUIS 418648 n°201 00:37:33 28 JCM 31M 9.53 
40 BERJA ANTOINE 431946 n°190 00:38:39 35 JCM 38M 9.25 
41 GONNET LUCIEN 410821 n°243 00:38:41 36 JCM 39M 9.25 
42 BOURDEAUDHUY THEO 385153 n°185 00:38:43 37 JCM 40M 9.24 
10ème MASCULIN AVIRON MAJOLAN - 2 Temps 02:38:10 Mo y. 9.04 Points 155 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
30 GAUCHET EWAN 448384 n°198 00:37:02 25 JCM 28M 9.66 
35 CONSTANZA CORENTIN 411566 n°200 00:37:58 30 JCM 33M 9.42 
52 FINEZ NICOLAS 220413 n°250 00:41:15 2 VM 46M 8.67 
54 LANCON THIBAULT 446186 n°189 00:41:56 42 JCM 48M 8.53 
11ème MASCULIN CERCLE DE L'AVIRON DE LYON - 4 Temps  02:42:04 Moy. 8.83 Points 177 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
44 LÃ‰PINGLE ROMAIN 429555 n°205 00:39:28 38 JCM 41M 9.06 
46 LAMARTINE ARNAUD 381740 n°222 00:40:03 39 JCM 43M 8.93 
47 BALDACCHINO MATHYS 421903 n°220 00:40:10 40 JCM 44M 8.91 
55 AUTRAND ALEXANDRE 435140 n°225 00:42:25 43 JCM 49M 8.43 
12ème MASCULIN AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 3 Temp s 02:46:39 Moy. 8.58 Points 188 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
37 ROZE-NIEF ANTOINE 411162 n°240 00:38:21 32 JCM 35M 9.33 
53 FORET THOMAS 411159 n°187 00:41:47 41 JCM 47M 8.56 
59 AUBIN PAUL 411161 n°188 00:43:04 46 JCM 52M 8.31 
61 KAKAR Gurcel n°260 00:43:28 48 JCM 54M 8.23 
13ème MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCH E T- e3mps 02:47:47 Moy. 8.53 Points 194 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
45 SIBILAT GILLES 273006 n°249 00:39:40 3 LM 42M 9.02 
50 MAES GREGORY 396327 n°248 00:40:55 4 LM 45M 8.74 
57 NERBOLLIER MATHIS 446294 n°193 00:42:49 45 JCM 51M 8.35 
65 PUGI VALENTIN 449677 n°221 00:44:23 50 JCM 56M 8.06 
 
ross des rameurs - Rhône - J17, J18 et Séniors (10. 500 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A  R   T E M P S - 10.500 Kms 
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1ère FEMININ AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 1 Temps 03:16:10 Moy. 9.64 Points 12 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
43 BILLON MARINE 417431 n°310 01:03:20 2 JF 3 F 9.95 
46 BAS PAULINE 419453 n°308 01:05:16 3 JF 4 F 9.65 
50 ROCHA JANICAS JOANA FILIPA 382840 n°307 01:07:34 4 JF 5 F 9.32 
1er MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE T- e1mps 02:58:21 Moy. 14.13 Points 22 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
1 DUFOUR FABIEN 161134 n°346 00:39:57 1 SM 1M 15.77 
5 LLEPEZ THOMAS 399689 n°337 00:45:41 5 SM 5M 13.79 
7 LLEPEZ MAXIME 399686 n°338 00:45:49 7 SM 7M 13.75 
9 HAUDEVILLE ARTHUR 394129 n°325 00:46:54 2 JM 9M 13.43 
2ème MASCULIN AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE - 1 Temps  03:26:51 Moy. 12.18 Points 74 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
12 BOUSIGUE Louis n°353 00:49:20 3 JM 12M 12.77 
13 SEVEAU Emmanuel n°351 00:49:26 10 SM 13M 12.75 
24 JUSTO Jordy n°355 00:53:55 7 JM 24M 11.69 
25 LALANDE ANTHONY 158629 n°344 00:54:11 18 SM 25M 11.63 
3ème MASCULIN AVIRON MAJOLAN - 1 Temps 03:31:08 Moy . 11.94 Points 79 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
10 HALEPIAN THIBAULT 357244 n°340 00:47:48 8 SM 10M 13.18 
15 GADOUD JULIEN 330090 n°335 00:50:05 12 SM 15M 12.58 
21 ERBACHER PIERRE 329813 n°339 00:53:20 17 SM 21M 11.81 
34 JACOB TANGUY 342816 n°329 00:59:56 12 JM 33M 10.51 
4ème MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE  T- e2mps 03:36:18 Moy. 11.65 Points 100 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
19 BONNET MARC-ANTOINE 326610 n°336 00:52:56 15 SM 19M 11.90 
26 NICOLLET FLORENT 445464 n°327 00:54:16 8 JM 26M 11.61 
27 BAHRI ALEXANDRE 379068 n°330 00:54:33 9 JM 27M 11.55 
28 RIBOT SERAPHIN 430543 n°313 00:54:33 10 JM 28M 11.55 
5ème MASCULIN SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS - 1 Tem ps 03:41:42 Moy. 11.37 Points 94 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
8 VIAL ANTHONY 333408 n°332 00:46:39 1 JM 8M 13.50 
17 TIXIER NICOLAS 10013 n°251 00:52:42 14 SM 17M 11.95 
33 MARTINEZ HUGO 381937 n°333 00:59:56 11 JM 32M 10.51 
39 GADOUD Jean-Luc n°352 01:02:25 23 SM 37M 10.09 



6ème MASCULIN SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU - 1 Temp s 03:46:21 Moy. 11.13 Points 94 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
3 GALLET DAMIEN 248229 n°341 00:43:48 3 SM 3M 14.38 
14 VAUDAINE ROBIN 447582 n°342 00:49:55 11 SM 14M 12.62 
30 PIGREY GUILLAUME 449486 n°345 00:58:51 20 SM 30M 10.71 
56 POCHART DYLAN 449487 n°328 01:13:49 21 JM 47M 8.54 
Cross des rameurs - Rhône - J17, J18 et Séniors (10 .500 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A  R   T E M P S - 10.500 Kms 
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7ème MASCULIN AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE  T- e3mps 03:57:59 Moy. 10.59 Points 131 
Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx  Moy. 
29 MARCAUD Mickael 412773 n°349 00:56:25 19 SM 29M 11.17 
31 PAUL-DAUPHIN FRANCOIS 426096 n°347 00:58:51 21 SM 31M 10.71 
36 RIVIERE GUILLAUME 445420 n°315 01:00:52 14 JM 35M 10.35 
38 COLLAUDIN Christophe n°360 01:01:52 22 SM 36M 10.18 
 
Cross des rameurs - Rhône - J11 et J12 (1.250 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 1.250 Kms 
Page 1/1 
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt S x Temps Moy. Club 
1 MATRAT Antoine FRA 449928 n°018 04 1 JAM 1M 00:05:32 13.55 SOCIETE NAUTIQUE DE LOIRE SUR RHONE 
2 LEBRUN VIRGILE FRA 429259 n°011 03 2 JAM 2M 00:05:38 13.31 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
3 CHOULET AURELIEN FRA 445424 n°013 03 3 JAM 3M 00:05:43 13.12 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
4 MARCEL Jocelyn FRA n°019 04 4 JAM 4M 00:05:53 12.75 Non Licencié 
5 JARLOT MAXIME FRA 446674 n°004 04 5 JAM 5M 00:06:00 12.50 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
6 VAN VAECK MATEO FRA 446311 n°007 04 6 JAM 6M 00:06:01 12.47 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
7 SOULIER QUENTIN FRA n°017 03 7 JAM 7M 00:06:15 12.00 Non Licencié 
8 GUELPA MORGANN FRA 428738 n°014 03 8 JAM 8M 00:06:16 11.97 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
9 GUELPA CORENTIN FRA 445369 n°006 04 9 JAM 9M 00:06:31 11.51 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
10 YAFFA OUSMANE FRA 446303 n°008 04 10 JAM 10M 00:06:33 11.45 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
11 MONEL HIPPOLYTE FRA 448477 n°010 03 11 JAM 11M 00:06:34 11.42 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
12 BLANCHER Lubin FRA n°020 03 12 JAM 12M 00:06:41 11.22 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
13 SEVEAU Cyrus FRA n°022 03 13 JAM 13M 00:06:44 11.14 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
14 ALBERT LOUIS FRA 430937 n°012 03 14 JAM 14M 00:06:45 11.11 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
15 LOUNIS MARWA FRA 445426 n°002 03 1 JAF 1 F 00:06:47 11.06 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
16 CHARBILLOT DAVID FRA 447310 n°015 03 15 JAM 15M 00:06:49 11.00 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
17 VIVIER MARTIN FRA n°016 03 16 JAM 16M 00:06:56 10.82 Non Licencié 
18 JACQUIN Victor FRA n°021 03 17 JAM 17M 00:07:31 9.98 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
19 AZZI IMANE FRA 446319 n°001 03 2 JAF 2 F 00:07:40 9.78 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
20 TOBAL-MAAMAR ISMAIL FRA 450967 n°009 04 18 JAM 18M 00:07:50 9.57 AVIRON UNION NAUTIQUE DE 
VILLEFRANCHE 
21 BOBILLIERCHAUMON NAIS FRA 447087 n°003 03 3 JAF 3 F 00:08:03 9.32 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
 
Cross des rameurs - Rhône - J13 et J14 (2.980 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 2.980 Kms 
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt S x Temps Moy. Club 
1 MATRAT Thibault FRA 387479 n°109 1 JBM 1M 00:16:16 11.00 SOCIETE NAUTIQUE DE LOIRE SUR RHONE 
2 ROCHE THIBAUD FRA 420504 n°089 01 2 JBM 2M 00:16:19 10.97 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
3 RAMOS LOUIS FRA 432079 n°095 01 3 JBM 3M 00:16:24 10.91 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
4 GAIGNE AUGUSTINMARTIN FRA 448782 n°079 02 4 JBM 4M 00:16:25 10.90 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
5 VANDAME BENJAMIN FRA 445433 n°099 01 5 JBM 5M 00:17:00 10.52 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
6 FOURY THOMAS FRA 436785 n°097 01 6 JBM 6M 00:17:22 10.30 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
7 CHANCEAULME Clement FRA n°112 7 JBM 7M 00:17:22 10.30 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
8 CHIKHAOUI DJILALI FRA 446907 n°107 01 8 JBM 8M 00:17:25 10.27 AVIRON MAJOLAN 
9 BARDET TRISTAN FRA 434242 n°098 01 9 JBM 9M 00:17:34 10.18 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
10 JOLLY MAXIMIN FRA 432067 n°100 01 10 JBM 10M 00:17:35 10.17 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
11 PIGNOT PAUL EMILE FRA 406968 n°087 02 11 JBM 11M 00:18:13 9.82 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
12 REMAN SYLVAIN FRA 433761 n°106 01 12 JBM 12M 00:18:31 9.66 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
13 CLECHET KILLIAN FRA 428716 n°075 02 13 JBM 13M 00:18:32 9.65 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
14 CHAMPALLE Clement FRA n°110 14 JBM 14M 00:18:45 9.54 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
15 BOSDEDORE ANTHONY FRA 420508 n°094 01 15 JBM 15M 00:18:56 9.45 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
16 SAIGNE Eliott FRA n°111 16 JBM 16M 00:19:12 9.32 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
17 ERBACHER ARTHUR FRA 418008 n°103 01 17 JBM 17M 00:19:24 9.22 AVIRON MAJOLAN 
18 AUDIGIER BARBARA FRA 442797 n°062 01 1 JBF 1 F 00:19:25 9.21 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
19 SAINTE-ROSE CARLA FRA 432081 n°073 01 2 JBF 2 F 00:19:28 9.19 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
20 LEVEQUE PIERRE EMMANUELFRA 420503 n°092 01 18 JBM 18M 00:19:30 9.18 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
21 DONOT CHARLES FRA 442794 n°085 02 19 JBM 19M 00:19:45 9.06 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
22 OUAIRY KAREN FRA 399357 n°067 01 3 JBF 3 F 00:19:49 9.03 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
23 LARMINAY CLEO FRA 434774 n°065 01 4 JBF 4 F 00:20:26 8.75 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
24 BELLY JEANNE FRA 450027 n°053 02 5 JBF 5 F 00:20:32 8.71 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
25 RAHMOUNI ANAIS FRA 445463 n°066 01 6 JBF 6 F 00:20:47 8.60 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
26 VIAL LOIC FRA 379211 n°105 01 20 JBM 20M 00:20:52 8.57 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
27 BALINT AGATHE FRA 451899 n°069 01 7 JBF 7 F 00:21:04 8.49 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
28 CAYUELA ANNA FRA 446306 n°060 01 8 JBF 8 F 00:21:05 8.48 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
29 TIXIER LEO FRA 412331 n°096 01 21 JBM 21M 00:21:19 8.39 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
30 VOLAY Alexane FRA n°113 9 JBF 9 F 00:21:33 8.30 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
31 BRAHMI KARIM FRA 413349 n°083 02 22 JBM 22M 00:21:46 8.22 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
32 AZRIA ELISA FRA 446305 n°068 01 10 JBF 10 F 00:21:50 8.19 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
33 PETRUCCI JORIS FRA 445777 n°091 01 23 JBM 23M 00:21:50 8.19 AVIRON MAJOLAN 



34 GANACHAUD LUCIE FRA 448601 n°058 01 11 JBF 11 F 00:21:57 8.15 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
35 MOREL LUCAS FRA 418699 n°082 02 24 JBM 24M 00:22:07 8.09 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
36 DOLELAURENS KARL FRA 446073 n°090 01 25 JBM 25M 00:22:10 8.07 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
37 JULLIA SIMON FRA 412509 n°101 01 26 JBM 26M 00:22:30 7.95 SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU 
38 DROIN LOUISE FRA 447890 n°057 01 12 JBF 12 F 00:22:31 7.94 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
39 MOSA ADELE FRA 448614 n°055 01 13 JBF 13 F 00:22:35 7.92 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
40 ROUX MAXIME FRA 429266 n°080 02 27 JBM 27M 00:22:47 7.85 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
41 RAHMOUNI LEA FRA 445462 n°051 02 14 JBF 14 F 00:22:48 7.85 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
42 RAGHEBOOM MELISSA FRA 429539 n°056 01 15 JBF 15 F 00:22:53 7.82 AVIRON UNION NAUTIQUE DE 
VILLEFRANCHE 
43 ALLANANNA Mateo FRA n°114 28 JBM 28M 00:23:55 7.48 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
44 BOREL NAIS FRA 445430 n°064 01 16 JBF 16 F 00:24:11 7.39 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
45 CHARRETON AXELLE FRA 450984 n°072 01 17 JBF 17 F 00:24:16 7.37 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
46 BAUDET LEA FRA 434198 n°059 01 18 JBF 18 F 00:25:29 7.02 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
47 CHAMBAUD MARGOT FRA 428853 n°061 01 19 JBF 19 F 00:25:31 7.01 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
48 BOSDEDORE JADE FRA 420494 n°063 01 20 JBF 20 F 00:25:45 6.94 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
49 GOUIDER EZZEDDINE FRA 448783 n°077 02 29 JBM 29M 00:26:15 6.81 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
50 GORREL ANTOINE FRA 429888 n°088 02 30 JBM 30M 00:29:33 6.05 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
51 AULAS VALENTINE FRA 428574 n°052 02 21 JBF 21 F 00:29:52 5.99 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
 
Cross des rameurs - Rhône - J15, J16, Loisirs et Vé térans (5.960 kms) - 18 Janvier 2015 
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 5.960 Kms 
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt S x Temps Moy. Club 
1 HUCK BRIEUC FRA 428849 n°211 00 1 JCM 1M 00:30:50 11.60 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
2 HELIARD TRISTAN FRA 429525 n°192 00 2 JCM 2M 00:31:07 11.49 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
3 CIRERA ANTOINE FRA 437052 n°181 00 3 JCM 3M 00:31:08 11.49 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
4 KALAH RIWAN FRA 415862 n°210 00 4 JCM 4M 00:32:34 10.98 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
5 JOFFRE ANTOINE FRA 428843 n°206 00 5 JCM 5M 00:32:34 10.98 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
6 MONVENEUR JULIEN FRA 380574 n°204 00 6 JCM 6M 00:32:53 10.88 AVIRON MAJOLAN 
7 HAUDEVILLE PAUL FRA 411830 n°191 00 7 JCM 7M 00:33:42 10.62 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
8 GROS PIERRE-LOUIS FRA 429904 n°182 00 8 JCM 8M 00:33:42 10.61 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
9 VARNEY THIBAULT FRA 378172 n°224 99 9 JCM 9M 00:34:15 10.44 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
10 BOUFAIED BOUBAKER FRA 418889 n°233 99 10 JCM 10M 00:34:30 10.37 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
11 PITANCE RAPHAEL FRA 387931 n°230 99 11 JCM 11M 00:34:33 10.35 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
12 KOLB Jean-Noel FRA n°265 1 LM 12M 00:34:36 10.34 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
13 WALLISCH CHRISTOPHE FRA 410484 n°214 00 12 JCM 13M 00:34:41 10.31 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
14 MATRAT Nicolas FRA 321034 n°252 13 JCM 14M 00:35:06 10.19 SOCIETE NAUTIQUE DE LOIRE SUR RHONE 
15 CHAUTANT XAVIER FRA 432056 n°186 00 14 JCM 15M 00:35:10 10.17 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
16 DAVID LOUIS FRA 399050 n°212 00 15 JCM 16M 00:35:19 10.13 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
17 VAUNOIS VICTOR FRA 430112 n°195 00 16 JCM 17M 00:35:23 10.11 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
18 LACHKAR CORENTIN FRA 422822 n°228 99 17 JCM 18M 00:35:32 10.06 AVIRON MAJOLAN 
19 GANACHAUD JULES FRA 397868 n°232 99 18 JCM 19M 00:35:36 10.05 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
20 DANANCHER EDOUARD FRA 432974 n°238 99 19 JCM 20M 00:36:02 9.93 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
21 QUINTANA NATHAN ESTEBANFRA 445422 n°219 99 20 JCM 21M 00:36:04 9.91 AVIRON UNION NAUTIQUE DE 
VILLEFRANCHE 
22 LAMARTINE Jerome FRA n°266 2 LM 22M 00:36:07 9.90 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
23 NADLER QUENTIN FRA 431953 n°231 99 21 JCM 23M 00:36:16 9.86 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
24 BOISSY VINCENT FRA 412940 n°244 99 22 JCM 24M 00:36:17 9.86 AVIRON MAJOLAN 
25 LAROCHE CORENTIN FRA 447623 n°235 99 23 JCM 25M 00:36:17 9.86 AVIRON MAJOLAN 
26 VIEUILLE Yann FRA n°264 1 VM 26M 00:36:26 9.82 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
27 LECA Clement FRA n°255 24 JCM 27M 00:36:27 9.81 Non Licencié 
28 ULIANA Fanny FRA n°261 1 JCF 1 F 00:36:28 9.81 Non Licencié 
29 MARCOS MORGANE FRA 381938 n°154 00 2 JCF 2 F 00:37:01 9.66 AVIRON MAJOLAN 
30 GAUCHET EWAN FRA 448384 n°198 00 25 JCM 28M 00:37:02 9.66 AVIRON MAJOLAN 
31 KARTAL ATALA-TEOMAN FRA 396061 n°237 99 26 JCM 29M 00:37:09 9.63 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
32 BLET ARTHUR FRA 410896 n°218 99 27 JCM 30M 00:37:19 9.58 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
33 LITAUDON LOUIS FRA 418648 n°201 00 28 JCM 31M 00:37:33 9.53 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
34 SAYAH RAYAN FRA 398925 n°241 99 29 JCM 32M 00:37:42 9.49 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
35 CONSTANZA CORENTIN FRA 411566 n°200 00 30 JCM 33M 00:37:58 9.42 AVIRON MAJOLAN 
36 THOMASSET BAPTISTE FRA 446683 n°196 00 31 JCM 34M 00:38:00 9.41 AVIRON UNION NAUTIQUE DE 
VILLEFRANCHE 
37 ROZE-NIEF ANTOINE FRA 411162 n°240 99 32 JCM 35M 00:38:21 9.33 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
38 GRADEL MARTIN FRA 324185 n°242 99 33 JCM 36M 00:38:29 9.29 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
39 DAMBOISE PAUL JULES FRA 446296 n°234 99 34 JCM 37M 00:38:30 9.29 AVIRON UNION NAUTIQUE DE 
VILLEFRANCHE 
40 BERJA ANTOINE FRA 431946 n°190 00 35 JCM 38M 00:38:39 9.25 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
41 GONNET LUCIEN FRA 410821 n°243 99 36 JCM 39M 00:38:41 9.25 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
42 BOURDEAUDHUY THEO FRA 385153 n°185 00 37 JCM 40M 00:38:43 9.24 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
43 CHARRIER Zoe FRA n°263 3 JCF 3 F 00:38:43 9.24 Non Licencié 
44 LÃ‰PINGLE ROMAIN FRA 429555 n°205 00 38 JCM 41M 00:39:28 9.06 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
45 SIBILAT GILLES FRA 273006 n°249 65 3 LM 42M 00:39:40 9.02 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
46 LAMARTINE ARNAUD FRA 381740 n°222 99 39 JCM 43M 00:40:03 8.93 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
47 BALDACCHINO MATHYS FRA 421903 n°220 99 40 JCM 44M 00:40:10 8.91 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
48 REPPELIN ALEXIA FRA 418632 n°165 99 4 JCF 4 F 00:40:30 8.83 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
49 DUBOIS DIANE FRA 393913 n°171 99 5 JCF 5 F 00:40:39 8.80 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
50 MAES GREGORY FRA 396327 n°248 75 4 LM 45M 00:40:55 8.74 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
51 VIVIER TIPHAINE FRA 395098 n°172 99 6 JCF 6 F 00:41:14 8.67 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
52 FINEZ NICOLAS FRA 220413 n°250 88 2 VM 46M 00:41:15 8.67 AVIRON MAJOLAN 
53 FORET THOMAS FRA 411159 n°187 00 41 JCM 47M 00:41:47 8.56 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
54 LANCON THIBAULT FRA 446186 n°189 00 42 JCM 48M 00:41:56 8.53 AVIRON MAJOLAN 
55 AUTRAND ALEXANDRE FRA 435140 n°225 99 43 JCM 49M 00:42:25 8.43 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
56 REYNAUD ALAN FRA 412567 n°215 00 44 JCM 50M 00:42:49 8.35 SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU 



57 NERBOLLIER MATHIS FRA 446294 n°193 00 45 JCM 51M 00:42:49 8.35 AVIRON UNION NAUTIQUE DE 
VILLEFRANCHE 
58 DEBRUN Elise FRA n°262 7 JCF 7 F 00:42:59 8.32 Non Licencié 
59 AUBIN PAUL FRA 411161 n°188 00 46 JCM 52M 00:43:04 8.31 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
60 DEL BEN TOM FRA 395472 n°194 00 47 JCM 53M 00:43:05 8.30 AVIRON MAJOLAN 
61 KAKAR Gurcel FRA n°260 48 JCM 54M 00:43:28 8.23 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
62 COUSTILLAS LAWRY FRA 428624 n°178 99 8 JCF 8 F 00:44:15 8.08 AVIRON MAJOLAN 
63 MOREIRA MARION FRA 413784 n°162 99 9 JCF 9 F 00:44:15 8.08 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
64 RUANO MAXIME FRA 448606 n°226 99 49 JCM 55M 00:44:22 8.06 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt S x Temps Moy. Club 
1 DUFOUR FABIEN FRA 161134 n°346 85 1 SM 1M 00:39:57 15.77 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
2 CHARRIER Emmanuel FRA n°361 2 SM 2M 00:42:52 14.70 Non Licencié 
3 GALLET DAMIEN FRA 248229 n°341 92 3 SM 3M 00:43:48 14.38 SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU 
4 ULIANA David FRA n°357 4 SM 4M 00:44:04 14.30 Non Licencié 
5 LLEPEZ THOMAS FRA 399689 n°337 96 5 SM 5M 00:45:41 13.79 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
6 DEBRUN Thierry FRA n°358 6 SM 6M 00:45:47 13.76 Non Licencié 
7 LLEPEZ MAXIME FRA 399686 n°338 96 7 SM 7M 00:45:49 13.75 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
8 VIAL ANTHONY FRA 333408 n°332 97 1 JM 8M 00:46:39 13.50 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
9 HAUDEVILLE ARTHUR FRA 394129 n°325 98 2 JM 9M 00:46:54 13.43 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
10 HALEPIAN THIBAULT FRA 357244 n°340 94 8 SM 10M 00:47:48 13.18 AVIRON MAJOLAN 
11 JACOTIN Thomas FRA n°363 9 SM 11M 00:48:12 13.07 Non Licencié 
12 BOUSIGUE Louis FRA n°353 3 JM 12M 00:49:20 12.77 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
13 SEVEAU Emmanuel FRA n°351 10 SM 13M 00:49:26 12.75 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
14 VAUDAINE ROBIN FRA 447582 n°342 92 11 SM 14M 00:49:55 12.62 SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU 
15 GADOUD JULIEN FRA 330090 n°335 96 12 SM 15M 00:50:05 12.58 AVIRON MAJOLAN 
16 POUILLY Bruno FRA n°359 13 SM 16M 00:51:50 12.16 Non Licencié 
17 TIXIER NICOLAS FRA 10013 n°251 72 14 SM 17M 00:52:42 11.95 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
18 FERNANDEZ-FALCAND ALAINFRA 433115 n°319 98 4 JM 18M 00:52:54 11.91 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
19 BONNET MARC-ANTOINE FRA 326610 n°336 96 15 SM 19M 00:52:56 11.90 AVIRON UNION NAUTIQUE DE 
VILLEFRANCHE 
20 GOUTTERATEL Stephane FRA n°362 16 SM 20M 00:53:08 11.86 Non Licencié 
21 ERBACHER PIERRE FRA 329813 n°339 95 17 SM 21M 00:53:20 11.81 AVIRON MAJOLAN 
22 PARODI VINCENT FRA 410754 n°324 98 5 JM 22M 00:53:49 11.71 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
23 MEZARD ALEXANDRE FRA 433124 n°317 98 6 JM 23M 00:53:54 11.69 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
24 JUSTO Jordy FRA n°355 7 JM 24M 00:53:55 11.69 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
25 LALANDE ANTHONY FRA 158629 n°344 86 18 SM 25M 00:54:11 11.63 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
26 NICOLLET FLORENT FRA 445464 n°327 97 8 JM 26M 00:54:16 11.61 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
27 BAHRI ALEXANDRE FRA 379068 n°330 97 9 JM 27M 00:54:33 11.55 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
28 RIBOT SERAPHIN FRA 430543 n°313 98 10 JM 28M 00:54:33 11.55 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
29 MARCAUD Mickael FRA 412773 n°349 76 19 SM 29M 00:56:25 11.17 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
30 PIGREY GUILLAUME FRA 449486 n°345 86 20 SM 30M 00:58:51 10.71 SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU 
31 PAUL-DAUPHIN FRANCOIS FRA 426096 n°347 69 21 SM 31M 00:58:51 10.71 AVIRON UNION NAUTIQUE DE 
VILLEFRANCHE 
32 ULIANA MARIE FRA 382304 n°334 95 1 SF 1 F 00:58:51 10.71 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
33 MARTINEZ HUGO FRA 381937 n°333 97 11 JM 32M 00:59:56 10.51 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
34 JACOB TANGUY FRA 342816 n°329 97 12 JM 33M 00:59:56 10.51 AVIRON MAJOLAN 
35 VALLON ADAM FRA 360827 n°320 98 13 JM 34M 00:59:57 10.51 AVIRON MAJOLAN 
36 RIVIERE GUILLAUME FRA 445420 n°315 98 14 JM 35M 01:00:52 10.35 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
37 CARLO AXELLE FRA 380286 n°301 98 1 JF 2 F 01:01:46 10.20 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
38 COLLAUDIN Christophe FRA n°360 22 SM 36M 01:01:52 10.18 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
39 GADOUD Jean-Luc FRA n°352 23 SM 37M 01:02:25 10.09 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
40 RISCAL Philippe FRA n°367 24 SM 38M 01:02:50 10.03 Non Licencié 
41 SOULIER BRUNO FRA n°348 71 25 SM 39M 01:02:53 10.02 Non Licencié 
42 RAGHEBOOM LEO FRA 381648 n°316 98 15 JM 40M 01:03:19 9.95 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
43 BILLON MARINE FRA 417431 n°310 97 2 JF 3 F 01:03:20 9.95 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
44 DUPOIS Lauris FRA n°356 26 SM 41M 01:04:37 9.75 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
45 PERRIER ROMAIN FRA 364981 n°321 98 16 JM 42M 01:05:16 9.66 AVIRON MAJOLAN 
46 BAS PAULINE FRA 419453 n°308 97 3 JF 4 F 01:05:16 9.65 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
47 LAMBERT ANTOINE FRA 449256 n°323 98 17 JM 43M 01:06:53 9.42 AVIRON MAJOLAN 
48 COLLET MAXIME FRA 379486 n°318 98 18 JM 44M 01:07:17 9.36 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
49 JOLY AURELIEN FRA 429042 n°326 97 19 JM 45M 01:07:18 9.36 AVIRON UNION NAUTIQUE DE VILLEFRANCHE 
50 ROCHA JANICAS JOANA FILIPAFRA 382840 n°307 97 4 JF 5 F 01:07:34 9.32 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
51 BAUD Louise FRA n°365 5 JF 6 F 01:09:41 9.04 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
52 LAMARTINE Blandine FRA n°366 6 JF 7 F 01:10:35 8.93 CERCLE DE L'AVIRON DE LYON 
53 EXCOFFIER-PERNA ROLAND FRA 413500 n°314 98 20 JM 46M 01:11:12 8.85 SAUVETEURS ET AVIRON DECINOIS 
54 SALBIN MARGAUX FRA 396064 n°305 98 7 JF 8 F 01:12:01 8.75 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
55 DESMOUILLER CANDICE FRA 412443 n°304 98 8 JF 9 F 01:13:21 8.59 AVIRON CLUB DE LYON-CALUIRE 
56 POCHART DYLAN FRA 449487 n°328 97 21 JM 47M 01:13:49 8.54 SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU 
57 PREBET Anais FRA n°364 2 SF 10 F 01:15:41 8.33 AUNL 


